probantibus, et qui magister Mateus fuit confessus quod

prefatus dominus Nicolaus solvit aurum expositum in

dieta fabrica ec.

Post predicta suprascriptis anno Indictione et die,

prefatus magister Matheus de Givitale hoc publico tnstru-

mento ec. habuit et receplt ab eodem domino Nicolao

dante et solvente in contantis ducatos septuaginta novem

largos prò resto et residuo ducatorum quadringentorum

quinquaginta debltorum vigore suprascripte sententie, re-

sìduum vero fuit confessus habuisse ec. renuntians ec. .

Actujn in loco suprascripto coram et presentibus su-

prascriptis Testibus.

Segnato = Ego Benedictus filius ser Joannis Pieri de

franciottis Lucensis Civis publicus Imperiali aucto-

ritate Notarius, et Judex Ordinarius predictis omni-

bus^ et singulis dum sic agerentur intcrfui, eaque

rogatus scribere scripsi.

Pubblicato il i>0 febbraio 1843.
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